Carm. 3, 3, 62. *Curfus iterare* Hor. Carm. 1, 34, 4. *Verba iterata* Cic. in Partit. 21 c. 6. *Iterans Vias Vulgata* Ierem. 2, 36. *Vitam morte* Plin. 7, 55. *Voces* Hor. Epist. 1, 18, 12. *Vulnera iterata fixi* Stat. Silu. 1, 2, 84. *Plaut. Casin. 5, 2, 6* Ita ridicula auditu, iteratu ea sunt, quae ego intus tuli. Cic. Tusc. 2, 44. *Itera dum eadem ista mihi: non enim intelligo, quid summum dicas esse, quid breue.* Idem Att. 14, 15 *Vbi mendose ab aliquibus legitur Iterandum.* *Iterare campum, terram, agrum, pro Iterum profcindere, siue arare:* Iterat, ἰέρει Vet. Gloss. *Iteratum, παλινοσκαφέν* Vet. Gloss. *Columel. 2, 4* Colles pinguis soli, etc. *Februario statim profcindendi sunt.* Deinde de Aprili medio vsque in solstitium iterandi, tertiandique. *Sic Plin. 18, 19.* *Iterare iudicium, est Iterum iudicare apud Ictos; ut L. 1 C. Theod. de Episc. Iudicio.* *Conf. Sulp. Seuer. H. S. l. 2.* *Causas iterare, et aliter distinguere* Lampr. in Seuer. l. 22. ¶ 2 *Nescio, qua auctoritate dicitur* Iterare, *pro Ire. posuisse* Gell. 3, 18 *Sed eos Senatores, qui magistratum curulem nondum ceperant, pedibus iterauisse in curiam.* *Gron. Certe itauisse, non facta alterius lectionis mentione.* *Interim Iterare ὀδομαρτίον* Gloss. Lat. Gr. *et itare ab iterare in MSS. vix apice ad t. app. sito differt.*

ITERATVS, a, um. Part. *Tertull. de Anima 35 extr.* Sed enim *Metempsychosis illorum reuocatio est animae iam pridem morte functae, et in aliud corpus iteratae.*

ITERATIO, ōnis. f. *Repetitio.* Cic. in Orat. 85 c. 25 *Itemque si quae verborum iterationes contentionem aliquam et clamorem requirerent, erunt ab hac submissione orationis alienae.* Idem de Orat. 3, 20. *Quinctil. 10, 1* Lectio non cruda, sed multa iteratione mollita. Idem 4, 2 *Nam iterationes quidem, et ταυτολογία, et περισσολογία, quas in narratione euitandas quidam scriptores artium tradiderunt, transeo.* *Aratationis genus: σκαφετός, διαρρηγιδε* Gloss. Lat. Gr. *Plin. 18, 20* Aratatione per transuersum iterata, occatio sequitur: *vbi res poscit, crate vel rastro, et fato semine iteratio.* *Complures iterationes* Colum. 2, 4, 2. *Iteratio arationis peracta esse debet* Idem 11, 2, 64. *De repetita sarritione vitur* Idem 2, 12, 9. *Oleum secundae pressurae, aut Ipsa secunda olearum pressura:* *Columel. 12, 50, 11* Nam plurimum refert non miscere iterationem, multoque minus tertiationem cum prima pressura.

ITERATIVVS, a, um. Adi. *Iteratium, ἰπανοληπτικόν* Gloss. Vet.

ITERABILIS, e. Adi. [*ἰπανοληπτικὸς* Gloss. Gr. Lat.] *Tertull. adu. Marc. 2, 28* Iterabilem magis iniuriam facit *leuitate poenae inuitat homines ad saepius peccandum.*

ITERATO. Adu. *Idem quod Iterum.* *Vlpian. in l. qui bonis D. de cessione bonorum.* *Iustin. 5, 4, 2* Vinci iterato. *Add. 5, 9, 2.*

ITERVM. Adu. [*αἶ, αἶθις, πάλιν*] i. *Secundum, denuo, iterato.* *Plaut. Poen. 5, 2, 117* Iterum mihi natus videor, quod te reperit. *Iterum repetit dolor* *Scribon. 122.* *Cic. de Inuent. 1, 71 c. 39* *Primo quidem decipi, incommodum est: iterum, stultum: tertio, turpe.* *Viç. de Viris illustr. c. 27 pr.* *Iterum, et tertio Consul, multa domi militiaeque gessit.* *Cic. pro Rosc. Amer. 60 c. 22* *Iterum ac tertio nominavi.* *Add. Plaut. Men. 2, 3, 51.* *Iterum et saepius testis est Italia* *Cic. pro L. Manil. 30 c. 11.* *Iterum ac saepius* *Plin. 10, 12.* *Semel atque iterum ac saepius* *Cic. pro Font. c. 8.* *Iterum atque iterum fragor intonat ingens* *Virg. Aen. 8, 527.* *Ingeminans iterumque iterumque vocavi* *Idem ibid. 2, 770.* *Iterumque iterumque monebo* *Idem ib. 3, 436.* *Conf. Quinctil. 2, 13.* *Iterum consul* *Nep. 23, 5, 3.* *Cic. Diuin. in Verr. c. 35.* *Iterum ac tertium tribuni* *Liu. 3, 19.* *Add. Varr. R. R. 1, 18 extr.* *Celf. 4, 4. Plin. 27, 9.*

ITERVM, i. n. [*ἰερίον*] *Aedificationis nomen, idem quod Chalcidicum vbi vid. n. 3 sub CHALCIS.* *V. Gl. ἰερίον (sic leg. pro ἰερίον)* *iterum, iteratum.* *Et ἰερίον, pergula, tabulum.* *Hinc lo penult. ff. de V. S. legendum* *Prophurum [περόφορον]* id est *Iterum, quod in aedibus fieri solet, aedium est.* *Haec Salmaf. ad Spartian. Nigr. 12 p. 677.* *Quae si probamus, addere licet, Iterum dictum esse ut Deambulatorium, ab itinere, vel itu adeo, cum in Solario, Domate, Moeniano, deambulare solerent. Conf. nomina, quae modo laudauimus.*

I T H

ITHACA, ae. f. [*Ἰθάκη*] *Ionii maris parua insula, Vlyssis patria.* *Incaetiam vrbs eiusdem nominis, ut inquit Ptolemaeus 3, . . . Ibi etiam mons Neritos; a quo tota insula quandoque dicta Neritos fuit.* *Virg. Aen. 3, 272* *Neritos ardua saxis. . . Plin. 8, 58* *In Ithaca lepores illati moriuntur.* *De hac et Cicero de Orat. 2, 196.* *Sum patria ex Ithaca* *Virg. Aen. 3, 613.* *Non est aptus equis Ithacae locus* *Hor. Epist. 1, 7, 41.*

ITHACVS, i. m. [*Ἰθακός*] *Vlysses: dicitur et ITHACENSIS.* *Virg. Aen. 2, 104* *Hoc Ithacus velit, et magno mercentur Atridae.* *ITHACENSIS* *Vlyssis remigium i. socii* *Horat. Epist. 1, 6, 63.*

ITHAGESIVS, a, um. *Aliud* *Adi. [Ἰθακήσιος]* *Sedes Ithacae* *Sil. 8, 540.*

ITHOME, es. f. *Oppidum in Peloponneso, itemque in Thessalia; unde Ithomeus Iupiter.* *Stat. Theb. 4, 179* *Planaque Messena, montanaque nutrit Ithome.* *Al. Ithone.*

ITHONEA, ae. f. *Ciuitas in Boeotia, ab Ithonio Amphylionis filio, quam alii Ithonem vocant.* *A qua et Pallas Ithonia est appellata; siue, ut Strabo inquit, ciuitas Thessaliae ad Amphrysium fluiuium sita.* *Quidam scribunt Itonia* *Stat. Theb. 2, 721.*

ITHONABI, *huius vrbs incolae.* *Idem ib. 7, 330.*

ITHYPHALLVS, i. m. *Priapus.* *Columel. 10, 31* *Sed truncum forte dolatum Arboris antiquae numen venerare Ithyphalli.*

ITHYPHALLICVS, a, um. *Adi. Obscenus.* *Caes. Rhodig. Ant. Lect. 4, 16. Scalig. Poët. 1.*

ITHRA et **ITHYREI**, *vid. ITVRAEA.*

I T I

ITIDEM. Adu. [*παρὰπλησίως*] *Similiter, eodem modo: quasi reduplicatio auget significacionem particulae* *Item.* *Omnia nos itidem depascimur aurea dicta* *Lucret. 3, 12.* *Ter. Eun. 2, 2, 4* *Hominem haud impurum, itidem patria qui abligurierat bona.* *Cic. de Legib. 2, 7 c. 3 Q. Quorsum istuc? M. Quia nunc itidem ab eodem et a caeteris diis immortalibus sunt nobis agenda primordia.*

Ter. Eun. 1, 2, 13 Vt aut hoc tibi doleret itidem, vt mihi dolet. Idem Hec. 5, 4, 26 Placet non fieri hoc itidem, vt in comoediis, omnia omnes vbi resciscunt. Itidem quasi Plaut. Moss. 1, 3, 120. Idem Truc. 1, 1, 19 Quasi in piscinam rete, qui iaculum parat, etc. itidem est amator. Idem Capt. prol. 44 Imprudens itidem et saepe iam in multis locis plus insciens quis fecit, quam prudens boni.

ITINER, Cris. n. Idem ac Iter v. v. Vox apud antiquos. Plaut. Merc. 5, 2, 72 Inceptum hoc itiner perficere exsequor. Sic et Manil. 1, 88 Fecit et ignotis itiner commercia terris. Martian. Cap. 9 p. 304 Mundanae discursionis itiner subeundum. Conf. Non. 8, 54.

ITINEROR, Ari. Iter facere. Apuleii aiunt; negat Index Floridi.

ITINERANS, antis. Partic. Saluian. de Gubern. 1 p. 33 (22 Baluz.).

ITINERARIUS, a, um. Adi. Suntus itinerarius Lanprid. in Commod. c. 9. et Alexand. Seu. c. 27. Ammian. 21, 15 Motus itinerarius.

ITINERARIUM, i. n. Veget. 3, 6 Itineraria regionum plenissime habere perscripta. Miles itinerarium ab imperatore accipit et custodit illud Ambros. in Psalm. 118 (119) Octonario V ineunte. Prouinciarum adnotata, — picta Id. ibid. Ita supersunt Itineraria, vt vocantur, Imp. Antonini, et Rutilii. Itinerarium sonare lituos iubet Ammian. 24, 1. i. signum itineris ingrediendi.

ITIO, ITO, ITVR, ITVRVS, ITVS. Vid. EO, is.

ITIS vox Tusca. Macrobi. Sat. 1, 15 med. Idem nomen a Tuscis, apud quos is dies Ivis vocatur, sumtum est. Item autem illi interpretabantur Iouis fiduciam. — Iure hic dies Iouis fiducia vocatur, cuius lux non finitur cum Solis occasu, sed splendorem diei et noctis continuat illustrante luna, quod semper in plenilunio, id est, medio mense fieri solet. Diem igitur, qui vel nocturnis caret tenebris, Iouis fiduciam Tusco nomine vocauerunt, vnde et omnes Idus Iouis ferias obseruandas finxit antiquitas.